Д О Г О В О Р

о пожертвовании денежных средств

г. Южно-Сахалинск «    »                  2016 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская

художественная школа» города Южно-Сахалинска (сокращенное наименование МБУДО

«ДХШ»),  осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии  от 24

февраля 2016 г. № 18-ДО выданной Министерством образования Сахалинской области,

именуемое  в дальнейшем "Школа" именуемое  в дальнейшем "Исполнитель", в лице

исполняющего обязанности директора Кожемяко Никиты Владимировича,

действующего на основании  приказа Управления культуры администрации города Южно-

Сахалинска от 03.06.2016 № 134-к и Устава МБУДО «ДХШ», с одной стороны и (ФИО)

________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Благотворитель», с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим договором «Благотворитель» обязуется безвозмездно

передать «Благополучателю» денежные средства в размере __________________

(___________________________) рублей в качестве пожертвования для целевого

использования на уставную деятельность Школы.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Благотворитель» передает «Благополучателю» денежные средства, указанные в

п.1.1. настоящего договора, для целевого использования.

2.2. «Благотворитель» перечисляет денежные средства в сумме ___________________

(______________________________________________________________________________)

рублей на счет «Благополучателя», указанный в п. 4.2. настоящего договора или вносит в

кассу Школы.

2.3. Денежные средства считаются переданными «Благополучателю» с момента их

поступления на его счет или в кассу Школы.

2.4. Если использование «Благополучателем» пожертвованных денежных средств в

соответствии с назначением, указанным в п. 2.1. настоящего договора, станет невозможным

вследствие изменившихся обстоятельств, то они могут быть использованы по другому

назначению на усмотрение «Благополучателя».

2.5. «Благотворитель» вправе в любое время, до передачи пожертвования, от него

отказаться. В этом случае Договор считается расторгнутым.

2.6. «Благотворитель» может расторгнуть или изменить настоящий Договор в любое

время частично или полностью после письменного уведомления «Благополучателя», если

будет установлено, что последний не выполняет условия настоящего Договора.

3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

3.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны

руководствуются действующим законодательством РФ.

3.2. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания, указанной перед

преамбулой, и действует до полного исполнения сторонами взаимных обязательств.

3.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при

условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны

надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

3.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

4.1. «Благотворитель»:

Ф.И.О. (полностью): ______________________________________________________________

Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан) _________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес регистрации:_______________________________________________________________

Фактический адрес проживание:____________________________________________________

4.2. «Благополучатель»:

МБУДО «Детская художественная школа», адрес юридический/почтовый:

693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Курильская, 35, тел. 72-29-62

Департамент финансов администрации города Южно-Сахалинска (МБУДО «ДХШ»)

Лицевой счет 20913600060

ИНН 6501074149

КПП 650101001

Банк получателя Отделение Южно-Сахалинск г. Южно-Сахалинск
Р.с. 40701810364013000001

БИК 046401001

КБК 00000000000000000180

ДК 000000702000000022310

ОКТМО 64701000

ПОДПИСИ СТОРОН

             «Благотворитель»

                _________________

«___» _____________ 2016 г.

«Благополучатель»

                       _____________ Н.В. Кожемяко

                  «___» _____________ 2016 г.